Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 7»
(МДОУ «Детский сад № 7»)

ПРИКАЗ

11.09.2019                                            г. Ростов                                               № 74/1 о.д.

О создании   психолого- педагогического
консилиума

 На основании распоряжение Министерства Просвещения Российской Федерации от 09.09.2019г. № Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать  на базе МДОУ в 2019/20 учебном году  психолого-  педагогический консилиум  и организовать его работу.
2. Разработать  Положение о   психолого -  педагогическом консилиуме МДОУ «Детский сад  № 7».
3. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ ________________ О.Н.Блохина

[bookmark: _GoBack]